
UCHWAŁA NR IX/56/11 
RADY GMINY LUBAWA 

 
z dnia 9 września 2011 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian do Planu Odnowy Miejscowości Łążyn 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z poźn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b) rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków  

i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. Nr 38, poz. 220  

z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 

 
§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Łążyn stanowiący załącznik do uchwały Nr VII/42/11 Rady 

Gminy Lubawa z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości 
Łążyn zatwierdza się następujące zmiany: 

 
1) Spis treści otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
2) Rozdział I Powiązanie Planu z celami strategicznymi dokumentów dotyczących rozwoju 

społeczno-gospodarczego Gminy Lubawa otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

3) W Rozdziale II. Punkt 2.2 Funkcje, jakie pełni wieś i Punkt 2.5 Poziom organizacji 
mieszkańców i ich osiągnięcia otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały oraz dodaje się Punkt 2.14 Obszar o szczególnym znaczeniu w brzmieniu jak  
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

4) Spis tabel, rysunków, wykresów otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały 

5) Załączniki – opisy przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały 

6) Załącznik nr 3 Opis przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

/-/ Jan Laskowski 


